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GARA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI “SISTEMI PER RACCOLTA, 
MOVIMENTAZIONE E PRODUZIONE DI EMOCOMPONENTI, DISTINTA IN N. 12 LOTTI 
AGGIUDICABILI PER SINGOLO LOTTO INTERO NON FRAZIONABILE, PER LE 
STRUTTURE TRASFUSIONALI DELL'AUSL DELLA ROMAGNA (CAPOFILA), AUSL 
BOLOGNA, AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI FERRARA E AUSL DI 
IMOLA. ED 2”. 

VALORE QUINQUENNALE POSTO A BASE D’ASTA RETTIFICATO € 14.544.741,76 – 
EX DETERMNA N. 2605 DEL 25/08/2023 
NUMERO GARA  9147702 
CUI F02483810392202100306 

 

RISPOSTE AI QUESITI AL 31/08/2023 

QUESITO 36) pervenuto a mezzo PEC al protocollo aziendale PI269703-23 
Spett.le Ente, 
ringraziando della risposta al quesito in oggetto, come già indicato nel quesito, si 
richiedeva un maggior dettaglio relativo all'accessorio "cono luer-lock" per il prelievo del 
DMSO. Trattasi di adattatore? E' possibile vedere l'immagine del dispositivo attualmente in 
uso o che si intenderebbe impiegare? la dicitura impiegata non lo identifica univocamente 
e potrebbe essere da noi equivocata. Alleghiamo taluni adattatori che rientrano nella 
descrizione prevista. (le immagini le trovate in allegato) …(omissis). 
. 
RISPOSTA 36 PI269703-23 
Per “cono luer-lock”, si intende un “perforatore luer-lock”: si ribadisce, come chiarito in 
risposta al QUESITO 15) PI241493-23, che: “Per l’attribuzione del punteggio qualitativo è 
necessaria la presenza di un cono Luer-Lock, che potrà essere fornito congiuntamente o 
disgiuntamente al flacone per il prelievo del DMSO. Si precisa che al fine dell’attribuzione 
di detto punteggio qualitativo, deve essere offerto”. 
 


